Exo Lighting presenta la familia de suspensión de techo OXY. Fabricada en acero, es una luminaria
sofisticada que se adapta a diversos espacios interiores. Se encuentra disponible en tamaños de
200mm, 250mm, 300mm, 350mm y 400mm los cuales se recomienda combinar en un mismo
espacio para lograr una decoración completa y luminosa. Disponible en color cromo, negro y oro,
combinándolos con su cristal transparente u opalizado. Ahora también en su versión zig-zag.
DATOS GENERALES
Categoría Suspensión
Familia Oxy
Acabado [02] Negro
Ubicación Interior
Instalación Techo
Material del cuerpo Acero
Material del difusor Cristal transparente
EAN 8433264116651
FUENTES Y HACES DE LUZ
Fuentes E27 LED Bulb/TC-TSE/HAL 40W max.
Lámpara incluida No
Haz Difusa
DATOS TÉCNICOS
Dimensiones Diámetro x Altura máxima (mm): 200 x
1500
IP IP40
Clase eléctrica Clase I
Frecuencia 50/60 Hz
Voltaje de entrada 110-240V AC V
Peso 1,5 Kg
Categoría ECORAEE I CAT-A
98
OXY 984A-G05X1A-02 Suspensión OXY E27 40W ⌀200mm Cristal transparente Negro
 1 / 3
Novolux Lighting S.L. www.novoluxlighting.com
C/Ramon Berenguer 8 (Pol. Ind. Can Vinyals)
08130 Santa Perpetua de Mogoda, Barcelona, Spain
ESPAÑA-PORTUGAL +34 93 274 52 52 info@novoluxlighting.com
EXPORT +34 93 516 20 05 export@novoluxlighting.com
FRANCE 0800 918 906 france@novoluxlighting.com
Nos reservamos el derecho de cambiar
las especificaicones de producto
01/03/2023 14:41:33
632F-L0504B-01
Lámpara LED FILAMENT E27 LED
Bulb 4W 470lm CRI80 2700K 360º
Voltaje de entrada 220-240V AC
Frecuencia 50/60
Potencia (W) 4,0
IP IP20
Clase eléctrica Clase I
632C-L0506B-01
Lámpara LED FILAMENT E27 LED
Bulb 6W 800lm CRI80 2700K 360º
Voltaje de entrada 110-240V AC
Frecuencia 50/60
Potencia (W) 6,0
IP IP20
Clase eléctrica Clase I
632G-L0504B-01
Lámpara LED FILAMENT E27 LED
Bulb 4W 470lm CRI80 2700K 360º
Voltaje de entrada 220-240V AC
Frecuencia 50/60
Potencia (W) 4,0
IP IP20
Clase eléctrica Clase I
ACCESORIOS RECOMENDADOS
OXY 984A-G05X1A-02 Suspensión OXY E27 40W ⌀200mm Cristal transparente Negro
 2 / 3
Novolux Lighting S.L. www.novoluxlighting.com
C/Ramon Berenguer 8 (Pol. Ind. Can Vinyals)
08130 Santa Perpetua de Mogoda, Barcelona, Spain
ESPAÑA-PORTUGAL +34 93 274 52 52 info@novoluxlighting.com
EXPORT +34 93 516 20 05 export@novoluxlighting.com
FRANCE 0800 918 906 france@novoluxlighting.com
Nos reservamos el derecho de cambiar
las especificaicones de producto
01/03/2023 14:41:33
PRODUCTOS DE LA MISMA FAMILIA
Oxy D250 Oxy D300 Oxy D350 Oxy D400 Oxy Mat D200 Oxy Mat
D250
Oxy Mat D300 Oxy Mat D350 Oxy Mat D400 Oxy Mat W Oxy Transp W Oxy zig-zag
OXY 984A-G05X1A-02 Suspensión OXY E27 40W ⌀200mm Cristal transparente Negro
 3 / 3
Novolux Lighting S.L. www.novoluxlighting.com
C/Ramon Berenguer 8 (Pol. Ind. Can Vinyals)
08130 Santa Perpetua de Mogoda, Barcelona, Spain
ESPAÑA-PORTUGAL +34 93 274 52 52 info@novoluxlighting.com
EXPORT +34 93 516 20 05 export@novoluxlighting.com
FRANCE 0800 918 906 france@novoluxlighting.com
Nos reservamos el derecho de cambiar
las especificaicones de producto
01/03/2023 14:41:33